
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS DOVO ZAUNIAUS G., ŠIAULIAI,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 53 M² PLOTO
3 KAMBARIAI

125 000 €  (2 358.49 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
53.00 m

2

Aukštas
2/3

Kambariai
3

Kaina: 125 000 € (2 358.49 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2025
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Aeroterminis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Teiraukitės telefonu:

+37066223391 Rūta

NAUJOS STATYBOS 3 KAMBARIŲ BUTAS SU PARKINGU – PILNAI ĮRENGIAMAS IKI LIEPOS PABAIGOS! *



Vieta: Dovo Zauniaus g., Klaipėda, Šaulių mikrorajonas

Kaina: 125 000 €

Plotas: 53 kv. m

Aukštas: 2 iš 3

Apžiūra – Jums patogiu metu. Skambinkite jau šiandien! *

APIE BUTĄ: *

Ieškote šiuolaikiško, ekonomiško ir jau paruošto įsikėlimui buto? Šis 3 kambarių būstas – puikus pasirinkimas
tiems, kurie nori kokybės be rūpesčių. Patogus aukštas, pietinė langų kryptis ir vieta automobiliui – tai sprendimai
Jūsų patogumui.

Plotas: 53 kv. m

Kambariai: 3 – svetainė su virtuve + du miegamieji



Aukštas: 2 iš 3

Statyba: 2025 m., mūrinis namas

Šildymas: Aeroterminis – ekonomiškas ir modernus

Langų kryptis: Pietūs – daug šviesos visą dieną *

STIPRIAUSI PRIVALUMAI: *

Naujos statybos namas – modernūs sprendimai ir šiluminis efektyvumas

Pilna apdaila iki liepos pabaigos – iš karto galima įsikelti

Mini rekuperatoriai ir kondicionierius – komfortas ištisus metus

Pilnai įrengtas vonios kambarys – dušo kabina, visi prietaisai



Sumontuotos vidaus durys, šviestuvai, jungikliai

Išdažytos sienos, paklota grindų danga

Vieta automobiliui – įskaičiuota į kainą! *

ĮRANGA IR APDAILA: *

San. mazgas su dušo kabina ir santechnika

Vidaus durys

Dažytos sienos

Grindų danga – laminatas

Šviestuvai, jungikliai, elektros instaliacija



Mini rekuperatoriai + kondicionierius *

LOKACIJA – PATOGI IR RAMI: *

~1,3 km iki artimiausio darželio

~1,4 km iki mokyklos

~1,3 km iki parduotuvės

~820 m iki artimiausios viešojo transporto stotelės

Netoliese – žaliosios zonos ir šeimai palanki kaimynystė *

KAM TINKA ŠIS BUTAS? *

Jaunai porai ar šeimai – modernus, ekonomiškas, paruoštas gyvenimui



Investuotojui – puikus variantas nuomai ar ilgalaikei vertei išlaikyti

Visiems, ieškantiems naujo būsto be papildomų įsirengimo išlaidų *

NEPRALEISKITE GALIMYBĖS ĮSIGYTI NAUJĄ, PILNAI ĮRENGTĄ BUTĄ STRATEGIŠKAI PATOGIOJE KLAIPĖDOS VIETOJE! *

Skambinkite dabar ir rezervuokite apžiūrą! *

Skelbimo ID: 132886 *

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 662 23391
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt




